Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 апреля 2021г.

	N
	445

О приеме-передаче
В связи со снятием объектов недвижимости с кадастрового учета, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области  постановляет:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области объекты недвижимости:

- нежилое здание (Котельная), расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Парковая, д. 63а, общей площадью 10,7 кв. м., кадастровый номер 52:55:0050007:579;
- нежилое здание (Котельная), расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Парковая, д. 63а, общей площадью 17,1 кв. м., кадастровый номер 52:55:0050007:574;

- нежилое здание (Котельная), расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Парковая, д. 63а, общей площадью 18,2 кв. м., кадастровый номер 52:55:0050007:580;
- нежилое здание (Котельная), расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Парковая, д. 63а, общей площадью 18,2 кв. м., кадастровый номер 52:55:0050007:578;
- нежилое здание (Административное здание), расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28В, общей площадью 171,1 кв. м., кадастровый номер 52:55:0050008:227.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом  Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления                                                                        С.А.Кучин